
    COMUNE DI CONFLENTI  - Provincia di Catanzaro 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 

Determinazione del Responsabile del Servizio 

N. 27 del Reg. 

Data 15/04/2024 

N. 87 Reg. Gen. 

 

OGGETTO: Impegno e liquidazione fattura ditta Dworld srl.- 
                         

 
L'anno Duemilaventiquattro  il giorno Quindici del mese di Aprile nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 VISTA la deliberazione della G.C. n.113 del 22/10/2021, con la quale è stata attribuita la re-

sponsabilità del Servizio Amministrativo, ai sensi dell’ art. 53, comma 23 della L.388/2000 e s.m.i; 

 RICHIAMATA la delibera G. C. N. 110 del 24/11/11 ad oggetto: “Regolamento di organizza-

zione uffici e servizi” e s.m.i.; 

 VISTA la precedente determina Ufficio Amministrativo n. 76 del 19/07/2019 con la quale  si 

aggiudicava  alla ditta  Dworld srl da Montepaone (CZ)  il noleggio software di archiviazione digitale e 

gestione archivio documentale, oltre alla fornitura ad uso gratuito di due fotocopiatrici con funzioni di 

stampante e scanner di rete, (al costo copia di 0,01 cadauno), per la durata di anni cinque; 

         VISTA, la fattura N. 184/PA del 09/04/2024 della ditta Dworld srl, di complessive € 700,08 

acquisita agli atti dell’Ente il 11/04/2024 con prot. n.2024;    

RITENUTO dover impegnare e liquidare quanto sopra; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

Per tutto quanto sopra esposto; 

D E T E R M I N A 
       DI RICHIAMARE la  narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

             DI IMPEGNARE sul capitolo 1095 - Cod.01.02.1.03- in conto competenze del vigente bilan-

cio la somma di € 700,08, per canone trimestrale di noleggio software di archiviazione digitale e nume-

ro fotocopie e stampe dal 10/01/2024 al 09/04/2024 

  DI LIQUIDARE alla ditta Dworld srl da Montepaone la fattura  N.184/PA del 09/04/2024 di 

complessive  € 700,08, sul Cap.1095 - Codice 01.02.1.03 conto competenze del vigente Bilancio co-

munale;   

         DI DARE  atto che il Codice CIG è il seguente:Z0429063C6; 

 DI DICHIARARE, ai sensi e per gli effetti della Legge 06/11/2012 n.190 e s.m.i., che non 

sussistono situazioni di conflitto di interesse con i Soggetti interessati al procedimento di cui all’oggetto 

e per i quali è fatto obbligo espresso ai Responsabili di Posizioni Organizzative, ai Funzionari, agli 

Istruttori Direttivi, ai Responsabili di Procedimento di astenersi dall’adottare pareri, valutazioni tecni-

che, atti endoprocedimentali, nonché il provvedimento finale; 

DI PRECISARE che la suddetta società dovrà rispettare le norme e condizioni stabilite dalla 

legge n. 136/2010, modificata dal D.L. n. 187/2010, in materia di “tracciabilità dei flussi finanziari”;  

 DI AUTORIZZARE l’Ufficio di Ragioneria alla registrazione del presente atto determinativo 

ed all’emissione del relativo mandato di pagamento, previa acquisizione di Durc, senza la necessità di 

un ulteriore atto deliberativo ovvero determinativo. 

 



Conflenti, 15/04/2024                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           IL SINDACO  

                                                                                   F.to Rag. Emilio Francesco D’ASSISI 

 

 

Parere regolarità tecnica e correttezza amministrativa 

 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.147-bis del D. Lgs. 18.08.2000, n.267 e s,m.i. si attesta la regolarità tecnica e la 

correttezza dell’azione amministrativa al presente atto 

 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Conflenti, 15/04/2024                       IL SINDACO 

                    F.to Rag. Emilio Francesco D’ASSISI 
        

 

  

                       SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Parere regolarità contabile ed attestazione copertura finanziaria 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.147-bis del D. Lgs. 18.08.2000, n.267 e s.m.i., si esprime parere favorevole sulla 

regolarità contabile e si attesta, ai sensi dell’art.153, comma 5, e dell’art.183, comma 7, del D. Lgs. n.267/2000 e 

s.m.i., la copertura finanziaria dell’atto in oggetto sui seguenti capitoli: 

 

Cap 1095      Codice 01.02.1.03    Competenza        Euro 700,08 

 

Gli impegni contabili sono  registrati in corrispondenza dei capitoli sopra descritti 
 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 

dell’art.151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n.267. 
                                                                   

     

Conflenti, 15/04/2024 

                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                    F.to Dott.ssa Angelina CIMINO 
____________________________________________________________________________________________ 

 

Reg. pubb. N. ……   ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni con-

secutivi dal 22/04/2024 al 07/05/2024, come da referto delle pubblicazioni allegato all’originale del presente at-

to.                                           

__________________________________________________________________________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale per uso Amministrativo e d’Ufficio 
 

Conflenti, 22/04/2024                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                 IL SINDACO  

                   F.to Rag. Emilio Francesco D’ASSISI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


